
 

 

UCHWAŁA NR XXII/139/16 

RADY GMINY TUPLICE 

 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Uchwała Budżetowa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 

10 i ust. 2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, 3 i 6, art. 220 ust. 1, art. 221, art. 222 ust. 1 i 2 

pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i ust. 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 13.755.498,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 12.103.498,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.652.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 19.466.962,97 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 12.265.483,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostki budżetowej w kwocie 8.539.758,67 zł, z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 5.873.957,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2.665.801,67 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 97.525,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.487.100,00 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

66.100,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu w kwocie 75.000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują wydatki majątkowe na łączną kwotę 7.201.479,30 zł, z tego na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne w kwocie 7.201.479,30 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 6.792.631,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.711.464,97 zł, który sfinansowany będzie przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków, pożyczek zaciągniętych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i kredytów zaciągniętych na rynku krajowym. 

2. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie 7.629.816,97 zł z tytułu wolnych środków, pożyczek zaciągniętych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

i kredytów zaciągniętych na rynku krajowym, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 145



b) rozchody budżetu finansowane z dochodów majątkowych i wolnych środków w kwocie 1.918.352,00 zł 

z tytułu spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000,00 zł, 

b) kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5.223.127,30 zł,  

w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w wysokości 4.891.107,97 zł, 

c) kredytów i pożyczek zaciągniętych na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

1.918.352,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 19.500,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 31.600,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 66.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 66.000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 14.250,00 zł oraz 

wydatki przeznaczone na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska w kwocie 14.250,00 zł. 

§ 8. Ustala się: 

- dochody w kwocie 2.843.947,00 zł, związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

- wydatki w kwocie 2.843.947,00 zł, związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok, obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną 

kwotę 177.106,82 zł, w tym ze środków z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o Funduszu Sołeckim na 

kwotę ogółem 177.106,82 zł, w tym: 

Sołectwo Cielmów 18.493,81 zł 

Sołectwo Chełmica 15.212,10 zł 

Sołectwo Chlebice 8.204,28 zł 

Sołectwo Czerna 10.289,53 zł 

Sołectwo Drzeniów 15.040,00 zł 

Sołectwo Grabów 11.964,58 zł 

Sołectwo Gręzawa 11.349,25 zł 

Sołectwo Jagłowice 9.980,00 zł 

Sołectwo Łazy 11.656,91 zł 

Sołectwo Matuszowice 8.511,94 zł 

Sołectwo Nowa Rola 11.349,25 zł 

Sołectwo Świbinki 10.870,67 zł 

Sołectwo Tuplice 34.184,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 145



1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego  

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300.000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, w tym zmian w planie wydatków na uposażenia  

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 

budżetowej. 

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków, za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń i wydatków majątkowych. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

         Przewodniczący Rady 

 

           Sylwester Kazimierz Mazurkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 145



 

Dochody budżetu gminy na 2017 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010       Rolnictwo i łowiectwo 3 350,00 

    01095    Pozostała działalność 3 350,00 

 

      0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

3 350,00 

 020       Leśnictwo 2 500,00 

    02001    Gospodarka leśna 2 500,00 

 

      0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

2 500,00 

 400       Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 428 750,00 

    40002    Dostarczanie wody 428 750,00 

       0830 Wpływy z usług 426 750,00 

       0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

 600       Transport i łączność 1 592 000,00 

    60016    Drogi publiczne gminne 1 592 000,00 

 

      6208 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 625 

1 592 000,00 

 700       Gospodarka mieszkaniowa 208 450,00 

    70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 208 300,00 

       0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 4 100,00 

 

      0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

128 200,00 

 
      0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
60 000,00 

       0830 Wpływy z usług 3 000,00 

       0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

       0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 

    70095    Pozostała działalność 150,00 

       0830 Wpływy z usług 150,00 

 710       Działalność usługowa 16 550,00 

    71035    Cmentarze 16 550,00 

       0830 Wpływy z usług 16 500,00 

       0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

 750       Administracja publiczna 84 537,00 

    75011    Urzędy wojewódzkie 14 697,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 145



 

      2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

14 697,00 

    75095    Pozostała działalność 69 840,00 

 

      2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 205 

69 840,00 

 
751       

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
650,00 

 
   75101    

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
650,00 

 

      2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

650,00 

 752       Obrona narodowa 1 600,00 

    75212    Pozostałe wydatki obronne 1 600,00 

 

      2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 600,00 

 

756       

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

3 173 047,00 

 

   75615    

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

839 300,00 

       0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 707 000,00 

       0320 Wpływy z podatku rolnego 17 200,00 

       0330 Wpływy z podatku leśnego 113 100,00 

       0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

       0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 

   75616    

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

652 500,00 

       0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 457 200,00 

       0320 Wpływy z podatku rolnego 107 100,00 

       0330 Wpływy z podatku leśnego 1 930,00 

       0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 170,00 

       0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

       0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00 

       0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 65 000,00 

       0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 
   75618    

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
82 000,00 

       0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00 

       0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 66 000,00 

       0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 145



    75621    Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 599 247,00 

       0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 595 747,00 

       0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 500,00 

 758       Różne rozliczenia 3 986 344,00 

 
   75801    

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 173 668,00 

       2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 173 668,00 

    75807    Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 802 189,00 

       2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 802 189,00 

    75814    Różne rozliczenia finansowe 3 000,00 

       0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

    75831    Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 7 487,00 

       2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 487,00 

 801       Oświata i wychowanie 325 370,00 

    80101    Szkoły podstawowe 3 300,00 

       0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 

 

      0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

1 700,00 

       0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

    80104    Przedszkola   222 050,00 

       0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00 

 
      0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
80 000,00 

 

      0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

2 000,00 

       0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

 

      2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo 

-gminnych) 

120 000,00 

    80148    Stołówki szkolne i przedszkolne 100 020,00 

       0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 

       0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 

 852       Pomoc społeczna 367 600,00 

 

   85213    

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

37 400,00 

 

      2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

24 000,00 

 

      2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo 

-gminnych) 

13 400,00 

 
   85214    

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
106 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 145



 

      2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo 

-gminnych) 

106 000,00 

    85216    Zasiłki stałe 102 000,00 

 

      2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo 

-gminnych) 

102 000,00 

    85219    Ośrodki pomocy społecznej 53 200,00 

       0830 Wpływy z usług 13 300,00 

 

      2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo 

-gminnych) 

39 900,00 

    85230    Pomoc w zakresie dożywiania 69 000,00 

 

      2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo 

-gminnych) 

69 000,00 

 855       Rodzina 2 824 000,00 

    85501    Świadczenie wychowawcze 1 409 000,00 

 

      2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

1 409 000,00 

 

   85502    

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 415 000,00 

 

      2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 394 000,00 

 

      2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

21 000,00 

 900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 733 250,00 

    90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód 350 600,00 

       0830 Wpływy z usług 350 000,00 

       0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 

    90002    Gospodarka odpadami 368 400,00 

 
      0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
365 000,00 

       0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

       0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 400,00 

 
   90019    

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
14 250,00 

       0690 Wpływy z różnych opłat 14 250,00 

 921       Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 500,00 

    92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 500,00 

 

      0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

3 500,00 

 
      0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 145



       0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

     

 Razem: 13 755 498,00 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 145



Wydatki budżetu gminy na 2017 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010       Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 

   01030    Izby rolnicze 2 500,00 

      2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 
2 500,00 

400       Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 140 250,00 

   40002    Dostarczanie wody 140 250,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500,00 

      4260 Zakup energii 74 500,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 

      4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 800,00 

      4430 Różne opłaty i składki 13 500,00 

600       Transport i łączność 4 350 054,15 

   60004    Lokalny transport zbiorowy 12 500,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 

   60016    Drogi publiczne gminne 4 337 554,15 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

      4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

      6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 773 692,52 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 527 861,63 

700       Gospodarka mieszkaniowa 91 800,00 

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 500,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

      4260 Zakup energii 2 500,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 

      4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

   70095    Pozostała działalność 42 300,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 

      4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

      4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 

710       Działalność usługowa 23 750,00 

   71004    Plany zagospodarowania przestrzennego 9 000,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 145



   71035    Cmentarze 14 750,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 

      4260 Zakup energii 800,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 

750       Administracja publiczna 4 793 387,00 

   75011    Urzędy wojewódzkie 14 697,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 318,00 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 429,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 

   75022    Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 78 000,00 

      3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   76 500,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

   75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 283 840,00 

      3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 100,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 174 000,00 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 250,00 

      4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 500,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 23 000,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

      4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

      4260 Zakup energii 13 500,00 

      4270 Zakup usług remontowych 800,00 

      4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 700,00 

      4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 

      4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 

      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 000,00 

      4480 Podatek od nieruchomości 23 014,00 

      4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 529,00 

      4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 150,00 

      4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   6 300,00 

      4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 500,00 

      6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 117 415,45 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 661,55 

   75075    Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 145



      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

   75085    Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 231 650,00 

      3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 000,00 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 100,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

      4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 

      4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 

      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 830,00 

      4480 Podatek od nieruchomości 70,00 

      4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 350,00 

   75095    Pozostała działalność 176 700,00 

      3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 200,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 

      4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 480,00 

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720,00 

      4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 

      4178 Wynagrodzenia bezosobowe 8 280,00 

      4179 Wynagrodzenia bezosobowe 920,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

      4270 Zakup usług remontowych 450,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 450,00 

      4308 Zakup usług pozostałych 44 730,00 

      4309 Zakup usług pozostałych 4 970,00 

      4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 

      4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

751       
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
650,00 

   75101    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 650,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,92 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 555,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 145



752       Obrona narodowa 1 600,00 

   75212    Pozostałe wydatki obronne 1 600,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

754       Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 61 590,00 

   75405    Komendy powiatowe Policji 4 000,00 

      2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 4 000,00 

   75406    Straż Graniczna 3 000,00 

      2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00 

   75412    Ochotnicze straże pożarne 54 590,00 

      2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
1 300,00 

      3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   7 500,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 750,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

      4260 Zakup energii 1 350,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 

      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

      4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

757       Obsługa długu publicznego 75 000,00 

   75702    
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 
75 000,00 

      8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
75 000,00 

758       Różne rozliczenia 51 100,00 

   75818    Rezerwy ogólne i celowe 51 100,00 

      4810 Rezerwy 51 100,00 

801       Oświata i wychowanie 4 240 742,00 

   80101    Szkoły podstawowe 1 590 540,00 

      3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 720,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 033 990,00 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 000,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 280,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 28 550,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 

      4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 

      4260 Zakup energii 17 500,00 

      4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

      4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 145



      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 

      4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

      4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 

      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 700,00 

      4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   2 000,00 

   80104    Przedszkola   852 590,00 

      2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

40 500,00 

      3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 000,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 970,00 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 600,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 800,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 12 750,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

      4220 Zakup środków żywności 80 000,00 

      4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

      4260 Zakup energii 14 400,00 

      4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

      4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

      4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 

      4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 270,00 

      4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   800,00 

   80110    Gimnazja 1 196 790,00 

      3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 150,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 757 750,00 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 200,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 810,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 21 610,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

      4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 

      4260 Zakup energii 15 000,00 

      4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

      4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 

      4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

      4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 170,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 145



      4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 000,00 

   80113    Dowożenie uczniów do szkół 257 740,00 

      3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 840,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 100,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

      4260 Zakup energii 900,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 

      4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 

   80146    Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 120,00 

      4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 660,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

      4410 Podróże służbowe krajowe 2 660,00 

      4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   9 800,00 

   80148    Stołówki szkolne i przedszkolne 292 172,00 

      3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 426,00 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 270,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 880,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 3 270,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

      4220 Zakup środków żywności 100 000,00 

      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 

      4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   450,00 

   80195    Pozostała działalność 32 790,00 

      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 790,00 

851       Ochrona zdrowia 69 400,00 

   85149    Programy polityki zdrowotnej 3 400,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

   85153    Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

   85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00 

      3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   6 200,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 145



      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

      4260 Zakup energii 4 000,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 

852       Pomoc społeczna 1 213 969,00 

   85202    Domy pomocy społecznej 130 000,00 

      4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
130 000,00 

   85203    Ośrodki wsparcia 52 723,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 500,00 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 873,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 730,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 

      4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 450,00 

      4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

      4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 

      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 

      4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   600,00 

   85205    Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 250,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

   85213    

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

40 400,00 

      4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 400,00 

   85214    
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
145 000,00 

      3110 Świadczenia społeczne 145 000,00 

   85215    Dodatki mieszkaniowe 31 500,00 

      3110 Świadczenia społeczne 31 500,00 

   85216    Zasiłki stałe 132 000,00 

      3110 Świadczenia społeczne 132 000,00 

   85219    Ośrodki pomocy społecznej 474 316,00 

      3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 050,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 300,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 7 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 145



      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

      4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900,00 

      4260 Zakup energii 3 600,00 

      4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

      4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 

      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 

      4410 Podróże służbowe krajowe 7 200,00 

      4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 

      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 900,00 

      4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 

      4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 16,00 

      4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   4 000,00 

   85228    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 280,00 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 330,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 

   85230    Pomoc w zakresie dożywiania 99 000,00 

      3110 Świadczenia społeczne 99 000,00 

   85295    Pozostała działalność 40 500,00 

      3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

854       Edukacyjna opieka wychowawcza 77 045,00 

   85401    Świetlice szkolne 69 545,00 

      3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 235,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 850,00 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 730,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 050,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

      4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00 

   85415    Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 500,00 

      3240 Stypendia dla uczniów 7 500,00 

855       Rodzina 2 860 829,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 145



   85501    Świadczenie wychowawcze 1 412 054,00 

      3110 Świadczenia społeczne 1 380 000,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 800,00 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 010,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00 

      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

   85502    
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 398 328,00 

      3110 Świadczenia społeczne 1 352 000,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 734,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 

      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

   85504    Wspieranie rodziny 50 447,00 

      3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 600,00 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 502,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 410,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 865,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 

      4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 270,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 450,00 

      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 

      4410 Podróże służbowe krajowe 3 150,00 

      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 

      4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 000,00 

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 175 219,41 

   90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód 341 600,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

      4260 Zakup energii 63 000,00 

      4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 

      4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 

      4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

      4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
37 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 145



      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

   90002    Gospodarka odpadami 571 865,00 

      3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 495,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 300,00 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 370,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 100,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 383 000,00 

      4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   90004    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 110 204,41 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 400,00 

      4260 Zakup energii 350,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 754,41 

   90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00 

      4260 Zakup energii 70 000,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

   90019    
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
14 250,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 250,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

   90095    Pozostała działalność 17 300,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

      4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 

921       Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 191 885,16 

   92105    Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 000,00 

      2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

7 000,00 

   92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 123 660,16 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 200,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 398,67 

      4260 Zakup energii 13 700,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 8 860,00 

      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 901,49 

   92116    Biblioteki 61 225,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 145



      2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 61 225,00 

926       Kultura fizyczna 46 192,25 

   92601    Obiekty sportowe 18 192,25 

      4260 Zakup energii 2 000,00 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 192,25 

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej 28 000,00 

      2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

28 000,00 

RAZEM: 
19 466 962,97 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 145



Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XXII/139/16 

 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tuplice na 2017 rok 

Lp. Treść Kwota 

I. PRZYCHODY BUDŻETU  

1. Z wolnych środków 488.337,67 

2. Z kredytów 2.250.371,33 

3. Z pożyczek 4.891.107,97 

4. Razem przychody 7.629.816,97 

5. Dochody budżetu 13.755.498,00 

6. Razem przychody i dochody budżetu (4+5) 21.385.314,97 

II. ROZCHODY BUDŻETU  

7. Spłata kredytów 326.352,00 

8. Spłata pożyczek 1.592.000,00 

9. Razem rozchody (7+8) 1.918.352,00 

10. Wydatki budżetu 19.466.962,97 

11. Razem rozchody i wydatki budżetu (9+10) 21.385.314,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 145



Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XXII/139/16 

 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych w 2017 r. 

Dział Rozdział Treść - nazwa jednostki Kwota dotacji 

w zł 

 

Podmiotowej Przedmiotowe

j 

Celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

 

754 75412 Gmina Brody -- -- 1.300,00 

921 92116 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Tuplicach 

61.225,00   

  Razem jednostki sektora 

finansów publicznych: 

61.225,00 -- 1.300,00 

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych 

 

921 92105 Organizacje pozarządowe -- -- 7.000,00 

926 92605 Organizacje pozarządowe -- -- 28.000,00 

  Razem jednostki 

nienależące do sektora 

finansów publicznych: 

-- -- 35.000,00 

  Ogółem dotacje: 61.225,00 -- 36.300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 145



Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 697,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 14 697,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 697,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
650,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
650,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

650,00 

752   Obrona narodowa 1 600,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 600,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 600,00 

852   Pomoc społeczna 24 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

24 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 000,00 

855   Rodzina 2 803 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 409 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  

1 409 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 394 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 394 000,00 

Razem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 145



Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 697,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 14 697,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 318,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 429,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
650,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
650,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,92 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 555,08 

752   Obrona narodowa 1 600,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

852   Pomoc społeczna 24 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

24 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00 

855   Rodzina 2 803 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 409 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 380 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 394 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 352 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

Razem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 145



Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XXII/139/16 

 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2017 rok 

Lp. Sołectwo 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania Plan ogółem 

w tym: 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1. 

Cielmów 

90004 § 6050 
Modernizacja terenu 

zieleni 
14.400,00 0,00 14.400,00 

90004 § 4210 
Doposażenie terenu 

zieleni 
2.050,00 2.050,00 0,00 

92109 § 4210 
Doposażenie 

świetlicy 
350,00 350,00 0,00 

92109 § 4210 

§ 4260 

§ 4300 

Bieżące utrzymanie 

świetlicy 

433,81 

1.000,00 

260,00 

433,81 

1.000,00 

260,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Razem sołectwo Cielmów 18.493,81 4.093,81 14.400,00 

2. 

Chełmica 

90004 § 6050 
Modernizacja terenu 

zieleni 
11.912,10 0,00 11.912,10 

90004 § 4210 
Bieżące utrzymanie 

terenu zieleni 
200,00 200,00 0,00 

90004 § 4210 
Doposażenie terenu 

zieleni 
2.500,00 2.500,00 0,00 

92109 § 4260 
Bieżące utrzymanie 

świetlicy 
300,00 300,00 0,00 

92109 § 4210 
Doposażenie 

świetlicy 
300,00 300,00 0,00 

Razem sołectwo Chełmica 15.212,10 3.300,00 11.912,10 

3. 

Chlebice 

90004 § 4210 
Bieżące utrzymanie 

terenu zieleni 
250,00 250,00 0,00 

90004 § 6050 
Modernizacja terenu 

zieleni 
7.204,28 0,00 7.204,28 

92109 § 4260 
Bieżące utrzymanie 

świetlicy 
350,00 350,00 0,00 

92109 § 4210 
Doposażenie 

świetlicy 
400,00 400,00 0,00 

Razem sołectwo Chlebice 8.204,28 1.000,00 7.204,28 

4. 

Czerna 

90004 § 6050 
Modernizacja terenu 

zieleni 
9.089,53 0,00 9.089,53 

92109 § 4210 

§ 4260 

§ 4300 

Bieżące utrzymanie 

świetlicy 

250,00 

650,00 

300,00 

250,00 

650,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Razem sołectwo Czerna 10.289,53 1.200,00 9.089,53 

5. 

Drzeniów 

90004 § 4210 
Bieżące utrzymanie 

terenu zieleni 
500,00 500,00 0,00 

90004 § 4210 
Doposażenie terenu 

zieleni 
9.000,00 9.000,00 0,00 

92109 § 4210 
Doposażenie 

świetlicy 
5.540,00 5.540,00 0,00 

Razem sołectwo Drzeniów 15.040,00 15.040,00 0,00 

6. 

Grabów 

92109 § 4210 
Bieżące utrzymanie 

świetlicy 
2.000,00 2.000,00 0,00 

92109 § 6050 
Modernizacja 

świetlicy 
9.964,58 0,00 9.964,58 

Razem sołectwo Grabów 11.964,58 2.000,00 9.964,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 145



7. 

Gręzawa 

92109 § 4210 

§ 4300 

§ 4260 

Bieżące utrzymanie 

świetlicy 

700,00 

200,00 

300,00 

700,00 

200,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

92109 § 4210 
Doposażenie 

świetlicy 
999,25 999,25 0,00 

90004 § 4300 
Bieżące utrzymanie 

terenu zieleni 
750,00 750,00 0,00 

90004 § 4210 
Doposażenie terenu 

zieleni 
3.400,00 3.400,00 0,00 

90004 § 6050 
Modernizacja terenu 

zieleni 
5.000,00 0,00 5.000,00 

Razem sołectwo Gręzawa 11.349,25 6.349,25 5.000,00 

8. 

Jagłowice 

92109 § 4210 
Bieżące utrzymanie 

świetlicy 
700,00 700,00 0,00 

92109 § 6050 
Modernizacja 

świetlicy 
9.280,00 0,00 9.280,00 

Razem sołectwo Jagłowice 9.980,00 700,00 9.280,00 

9. 

Łazy 

92109 § 4210 
Doposażenie 

świetlicy 
300,00 300,00 0,00 

92109 § 4210 
Bieżące utrzymanie 

świetlicy 
500,00 500,00 0,00 

92109 § 6050 
Modernizacja 

świetlicy 
10.856,91 0,00 10.856,91 

Razem sołectwo Łazy 11.656,91 800,00 10.856,91 

10. 

Matuszowice 

92109 § 4210 
Doposażenie 

świetlicy 
7.936,94 7.936,94 0,00 

92109 § 4210 

92109 § 4260 

Bieżące utrzymanie 

świetlicy 

75,00 

500,00 

75,00 

500,00 

0,00 

0,00 

Razem sołectwo Matuszowice 8.511,94 8.511,94 0,00 

11. 

Nowa Rola 

90004 § 4300 
Bieżące utrzymanie 

terenu zieleni 
500,00 500,00 0,00 

90004 § 6050 
Modernizacja terenu 

zieleni 
10.849,25 0,00 10.849,25 

Razem sołectwo Nowa Rola 11.349,25 500,00 10.849,25 

12. 

Świbinki 

90004 § 4300 
Bieżące utrzymanie 

terenu zieleni 
1.800,00 1.800,00 0,00 

90004 § 6050 
Modernizacja terenu 

zieleni 
7.107,00 0,00 7.107,00 

92109 § 4210 

92109 § 4260 

Bieżące utrzymanie 

świetlicy 

813,67 

350,00 

813,67 

350,00 

0,00 

0,00 

92109 § 6050 
Modernizacja 

świetlicy 
800,00 0,00 800,00 

Razem sołectwo Świbinki 10.870,67 2.963,67 7.907,00 

13. 

Tuplice 

90004 § 4300 
Bieżące utrzymanie 

terenu zieleni 
1.800,00 1.800,00 0,00 

90004 § 6050 
Urządzenie terenu 

zieleni – II etap 
16.192,25 0,00 16.192,25 

92601 § 6050 Modernizacja boiska 16.192,25 0,00 16.192,25 

Razem sołectwo Tuplice 34.184,50 1.800,00 32.384,50 

OGÓŁEM WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 
177.106,82 48.258,67 128.848,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 145


		2017-01-17T09:23:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




